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"r / II T F D FOR SALE

GERRY de la REE, 277 HOWLAND AVE. 
RIVER EDGE, N.J.
Back issues of HORROR, TERROR, DOC 

SAVAGE, WEIRD, SPIDER, ORIENTAL, 
SHADOW, similar pulp magazines. Buy 
Science fiction book, magazine collections 
DON DAVIS, 3250 GA..'.FIELD AVE., S., 
MINNEAPOLIS 8, MINN.

Want any issues of FLYING ACES mag 
prior to WW II, any condition. Write, 
giving details and prices wanted.
WINTON JONES, ROUTE 3, BOX 68, 
WAYZATA, MINN. ’ r
Need many copies of G-8 AND HIS BAT­

TLE ACES. What have you? Also collect 
JANES FIGHTING SHIPS, all years 1897 
to the present. Need U.S. Naval Institute 
PROCEEDINGS all years prior to 1958. 
What can you offer ?
ANTHONY MAITA, 2928 N RIDGEWAY 
AVE, . CHICAGO 18, ILLINOIS.

Permanently want: Military St War books

MOVIE COLLECTORS CLUB, BOX 5186FC 
CLEVELAND 1, OHIO...for collectors of 
all movie related material. Membership 
details and 20 page sample copy "REEL
SCENE" - 25$. 
."Tarzan" dopa.

Club has "Phantasy" and 
merits among others...,

BOHEMIA BOOKSHOP, 116, BOHEMIA RD 
St Leonards-on-Sea, SUSSEX, ENGLAND
Free lists issued quarterly -- 300 books 

some magazines on Supernatural, Weird, 
Horror, Ghost, Fantasy, Haunted Britain, 
Detective Fiction, USA buyers welcomed.

CHARLES K RELISEL, 120 EIGHTH AVE., 
CLARION, PENNS Y LAAN LY.
Send donation of 40$ now for #5 issue of 

CINEMA, COMICS & COLLECTING. . . 
(Buck Rogers - Flash Gordon issue) OR 
send for free lists of sale items.
GERRY de la REE, 277 HOWLAND AVE., 

’RIVER EDGE, N.J.
Scientifantasy specialist. Write for my 

free monthly catalogs of books & magazine;
especially those with fine color plates of NO COM IC 3!________________________________  
military uniforms. Also books on medals sROBERT CAMPBELL, 1422 BRIARWOOD 
intelligence, ordinance, arms, weapons, |AVE., COLUMBUS LI, OHIO.
guerilla warfare, insignia, honors 
orders. Any country or language.
KENNETH KRUEGER, 332 S ABBOTT RD 
HAMBURG, N.Y.
I buy all types of Fantasy & Science Fict­

ion books and mags, manuscripts, illus­
trations (both color & black & white) etc. 
Send me your for sale, trade & want lists. 
R.C. FIELDS, 2708 WEST 166 PLACE, 
GARDENA, CALIF.

I will pay top prices for the following: 
"Tip Top" Cornier - #s 15 16 17 27 31 33. 
"King" Comics - #s 8 9 10 11 12 14 15 16 
19 20 21 22 23 24 27 28 29 30 32 34 3u 36 
37 38 39 41 56 57 60 61 67 68 72 74 8Z 85 
86 87 105.
"Flash Gordon" 4-Color comic - #10, 

Will pay premium prices for Tip Top 
Comics #16 & 17; urgently needed.

* Fan mage printed in the early 1950' s © 
3 for $1.00; printed fanmags only $1.00 e 
dated 1950 or earlier.

CLAUDE HELD, 1152 KENSINGTON AVE, 
BUFFALO 15, N.Y.

I have a large stock of the better quality 
and rare items in the Science Fiction, 
Fantasy, Weird, Horror, Mystery fields,
as well as comics
Little Books, 
fine condition

etc
books magazines, Big 

. . many in exceptionally
Ask for my catalogs and

send your want lists.

MEMORY SHOP, Box 365, COOPER STA. 
NEV/ YORK, N.Y.

We buy, sell and exchange movie mags, 
stills, books, publicity material and old 
comic mags. Good supply of horror, ser­
ial and western movie material always in 
stock. Send us your want lists, ..,

CLAUDE HELD, 1152 KENSINGTON AVE, KENNETH KRUEGER, 332 S ABBOTT RD
BUFFALO 15, N.Y iHAMBURG, N.Y

Spot cash paid for better quality and con-j Free catalogs issued once every t-wo mon- 
jths oil all phases of science/fantasty fiction 
•Complete, free search service is available

dition SF Weird, Horror, Fantasy matl.
Big Little Books, comics, mystery and 
detective items. Send me your listings. 'Sent! me your "want lists"; maybe can help.



Malcolm Willits, PO Box 85242, Santa Wq stern,Station, Los Angeles 27, Calif.

Thousands of pieces of rare 1933-1962 movie advertising material available. 
One-sheets, stills, sets of 11x14s and display cards. Much is in the fantasy, 
science-fiction and horror category. Send a 5£ stamped envelope for a free 
current, 5-page List. Send you want Lists as I can obtain original advertising 
material on almost any 1933-1962 Hollywood feature. Money-back guarantee.

For example, my current list includes material on the following movies: HOUSE OF 
FRANKENSTEIN, FRANKENSTEIN MEETS THE WOLF MAN, INVISIBLE GHOST, 
THE WOLF MAN, TARZAN, MAN WITH 9 LIVES, DR. CYCLOPS, HOUSE OF DRA­
CULA, THIEF OF BAGDAD, ARABIAN NIGHTS, ARSENIC & OLD LACE, BEDLAM, 
BODY SNATCHERS, CAT & THE CANARY, CAT PEOPLE, CHARLIE CHAN, COBRA 
WOMAN, CITIZEN KANE, CLEOPATRA, DICK TRACY, JR., DR. JEKYLL & MR. 
HYDE, DUCK SOUP, 5,000 FINGERS OF DR. T, GHOST GOES WEST, THE GOOD 
EARTH, THE GREAT DICTATOR, GULLIVER'S TRAVELS, HELEN OF TROY, THE 
HITLER GANG, THE HUNCHBACK OF NOTRE DAME, INVISIBLE GHOST, INVISIBLE 
RAY, ISLE OF THE DEAD, IT HAPPENED ONE NIGHT, JAMAICA INN, LI'L ABNER 
LOST HORIZON, LOST PATROL, MAD DOCTOR, MUTINY ON THE BOUNTY, ONE 
HUNDRED & ONE DALMATIANS, PHANTOM OF THE OPERA, PRINCE VALIANT, 
REBECCA, RELUCTANT DRAGON, ROBIN HOOD, ROCKET SHIP X-M, SAN FRAN 
CISCO, THE SEA HAWK and many others. . . .

TARZAN'S SECRET TREASURE - 1942 - mint condition 1-sheet poster - $5.00

WANTED -- WANTED -- WANTED
Mickey Mouse Magazine - July & August 1940; other issues in mint condition. 
Watt Disney's Comics - #2, November 1940; other 1940-42 issues if mint. 
Astounding Stories - April & July, 1930 - must be in fine condition, only. 
Early Valt Disney Items: books, magazines, newspaper strips, etc 1928-42.

— FOR SALE —

A. - Astounding magazines @$1.00 each, 12 for $10.00:

These are good or better condition, prices are postpaid. If not satisfied 
full refund will be made on return of the mags.
1934 - February, July, November. 1935 - July, September, December
1936 - January, March - June, Augustr December.
1937 - January, February, April - December
1938 - January, March - June, August - December.
1939 - April, May, August-December 1940 - July, September - December.

1943 - June, August.

B. - Astounding magazines @ 50^ each; 12 for $5,00;
These mags are complete, but have defects. Some have torn spines, patched 
with scotch tape, tears, etc. . .but there are goodies here:
1934 - March-June, August-October, December.
1935 - June, November (1/2 front cover gone).
1936 - February, July. 1938 - February, July
1939 - January - Mar ch, J une, Se pte mbe r, Nove mbe r
1940 - January, March-June, August 1941 - January - December
1942 - January - December. 1943 - Jan-May, July-Sept, October

-- THOMAS HINMON - 1919 IMPERIAL ST - SALT LAKE CITY 5, UTAH -



The AARVAK - 9.911 S« Wood St - Chicago 43, Hl.
❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ 

- W E IR D TALES M a G A. Z INE-
T V

1924
1926 -

- November - Fine condition - -- -- -- -- -- $
August, January, February - Fair condition, all have both

12.50

covers...each ------------------ 5.00
1927 - March, October, both very good to fine, each - - - 6.00
1926 - June - very good - $7.50; September, good to very good 7.00
1929 - January - 1" of lower spine missing, otherwise v gd to fine 3.50
1929 - April - Very good to fine ------------ 4. 50
1930 - March, May, September, November - all V gd,/fine, each 3.50
1930 - October - good, December - very goo4 to fine - - each 3.00
1931 - August - Very good to fine - $3.25; October - good . 3.00
1932 - April - Very good to fine - -- -- -- -- -- - 3.25
1933 - July - Very good to fine - -- -- -- -- -- -- 3.00
1934 - July - Very good to fine - -- -- -- -- -- -- 3.00
1936 - December - Very good - -- -- -- -- -- -- 2.50
❖ # & ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ ❖ 31s ❖ ❖ ❖

--BRADBURY COLLECTORS!--
Listed below are some now classic Bradbury stories as they originally appeared 
in S.F. & F. mags such as PLANET, TWS, SS, etc. Each story is contained in 
complete issue of original publication. Condition is good to mint; price $1.00 ea: 

"Golden Apples of the Sun" - "Dwellers in Silence" - Mars is Heaven" - "Zero Hour" 
"Jonah of the Jove Run" - "Payment in Full" - "The Off Season"- "The Square Pegs" 
"The Earth Men" - "And the Moon Be Still As Bright" - "The Shape of Things" - The 
Irritated People"-"Purpose"-"Time in thy Flight"-"The Exiles'-"The Dwarf"-"Man"

OLD WONDER STORIES $1 each:
1930 - Nov, Dec. 1931 - April, July, Aug (NBC). 1932 - May, Nov. 1933 - Jan,

May, June, Aug. 1936 - April-All in average condition considering age. Some 
have tape on spines or covers. All stories & covers complete except for one noted.

-- KNIGHT - 99 AUBURN STREET - HAVERHILL, MASS. --

* WANTED*

MICKE5{ MOUSE MAGAZINE WALT DISNEY STORIES & COMICS
1935 - October & December. 1940 - November
1936 - January 1941 - January, February, March,

■ 1937 - March, . June,' July, ' " - April, May, July, August,
11 _ December " - November, December

1938 - February, May, June, 1942 - January, February, March, *
I! _ October " - April, May, June, July,

1939 - March, May, June, " - August, September ■
11 _ November 1944 - January, February .

■ 1940 - January, February, . . . 4 COLOR COMICS
1 ! _ March, April, May, . #s 10, 29, 62, 84
I 1 July, August, . COLOR COMICS
11 September ^s 13, 16

WILL PAY TOP PRICES.!

❖❖STEPHEN EDRINGTON - 616 N. MARIPOSAAVE - LOS ANGELES 4, CALIF **



- F O R 5 A L E. — 
’by' "

Mitch Harrison - 313 Custer Avenue - Evanston, Illinois
n* o'

EDGAR RICE BURROUGHS BOOKS - Unless stated, no dust jackets:

"The Mad King" - G & D, good reading copy.............................  . $ 1.25
"Tarzan and the Leopard Men" - 1st edn, vgd, slight stain on spine 8.50 
"Tarzan's Quest" - Methuen, fine copy, with dust jacket ... 2,00
"Tarzan's Quest" - 1943 reprint, near mint copy......................... 3.00
"Tarzan and the Leopard Men" - 1948 reprint, extra fine ... 5.50
"Tarzan and the Foreign Legion" - 1st edition, very good ... 3.00
"Escape on Venus" - 1st edition, extra fine, dust jacket ... 5.00
"Pirates of Venus" - dust jacket only, slight wear ..... 2.00
"Liana of Gathol" - 1st edition, very fine, dust jacket is little worn 3,50 
"Tarzan the Terrible" - G & D edition, very nice copy ... 1.00

Order from: Mitch Harrison - 313 Custer Avenue - Evanston, Illinois.............

FOR SALE
MELMOTH the WANDERER-Chas Robt Maturin (Classic Gothic horror novel)-$2.40 

HORROR STORIES (Anthology) -85$ - MORE HORROR STORIES (Companion vol.) 85$ 
THE MONK- C.S. Lewis (Another classic)-85$ - GOLDEN ASS-Apuleius -85$ 
Arkham House (Recent books): Lonesome Places (Anthology) by August Derleth $3.50 
Dark Mind, Dark Heart-Anthology of new horror stories (Bloch, Lovecraft, etc)$4.00 
The Trail of Cthulhu-August Derleth-$4.00 - Dreams &: Fancies - Lovecraft - $3.50 
COMICS: Superman #8, near MINT - $5.00 - Two-fisted Tales #37 - near MINT $1.25 
Wonder Woman #s.’22 & 25-very good $1.25 ea - Shield-Wizard #2-very good - $2.00 
Pocket books: War with the Robots-Harrison 40$ -More Adventures on Other Planets 
40$ - First in Time-Rex Gordon 40$ - First He Died-Simak (Used) very good - 40$ 
Star Wasps-Robt Moore Williams-Ace Double with Warlord of Kor-Terry Carr - 40$ 
MAGAZINES: Unknown Worlds-Aug '43, near MINT-$2.25 - Astounding 11/33 vg $1. 
Many more on hand-Send for free list: vs Unlimited, 3983 Montana,, Montreal, , CAP

_JMDM SELL_O_UT_!_
Castle 16mm silent Science-Fiction films, $10. 95 new. All in new and 
like-new condition only. One copy of each title, so order early!

BRIDE OF FRANKENSTEIN........................................................... $ 5.00
CREATURE FROM THE LAGOON............................................ 5.00
IT CAME FROM OUTER SPACE............................................ 5.00
WAR OF THE PLANETS........................................................... 5.00
ABBOTT & COSTELLO MEET FRANKENSTEIN . . 5.00
KNIGHTS OF THE BATH - ABBOTT & COSTELLO . 3.00
WOODY WOODPECKER in HOLLYWOOD MATADOR. 3.00

-- Jim Hollander -- 976 Oak Drive -- Glencoe, Illinois -­

BASEMENT BOOK SHOP - 3019 SC. JEFFERSON AVE - ST LOUIS 18, MO.
Wants the following items:

ADVENTURE MAGAZINE -- Issues before 1935 - large or small lots.
ROMANCE MAGAZINE -- Year of 1920 -- All except May, August, October.
WEIRD TALES MAGAZINE -- Issues before 1935 - in lots, large or small.
BLACK MASK MAGAZINE -- Issues before 1940 - lots - large or small.

BOOKS: Fred. Irving Anderson - "Adventures of Infallible Godahl" "Notorious Sophie 
Lang". . . Hendryx " Black John of Halfaday Creek" "Gold & Guns on Halfaday Creek" 
Pollard - "Lingo Dan" (an old timer published around 1900) * * * * * * *



. JANTED .

MOVIE SERIAL INFORMATION
Any material wanted for index. .

James Stringham - 1785 Hamilton Road
Okemos, Michigan

(Pulp magazines, not the insects!)

-- WANTED -­
Bill Bailey - 805 Esplanade 

Redondo Beach, Calif.

FOR SALE - 25,000 back number magazines: science fiction, fantasy, weird, west­
ern, adventure, detective, etc. Some clothbound books: fantasy, science fiction and a 
number of titles by H. Rider Haggard in early and later editions. No catalogs. Write 
for further information, or send want lists, including stamp for reply. We do not 
handle comics.

WANTED: Large or small collections of magazines published before 1944, such as 
Argosy, All Story, Adventure, Doc Savage, Cavalier, Shadow, Blue Book and similar 
magazine s ... we stern, adventure, mystery, weird, horror, terror, spicy, antasy, 
flying science fiction, movie magazines, dime & nickel novels etc. All items must be 
clean, sound, undamaged, with brigh unwrinkled covers. Send list, state your price 
wanted and condition, in first letter, inclosing stamp for reply. . .

THE MAGAZINE CENTER- PO BOX 214 - LITTLE ROCK, ARK.

-- MASK AND CAPE -­

Exiting, thrilling, informative names exciting 
new group, the Vigantte committee - Steve Perrin 
Mike Vosburg, "Grass" Green. . . 30(5 an issue, low advt rates.

Contact: Margaret Gemignani - 67 Windemere Rd - Rochester 10, N. Y.
Xc n- m >0

THE LITERATURE OF BURRiOUGKSIANA is ready I!!!!!: '

John Harwood's exhaustive research for 24 years has produced one of the 
milestones in Edgar Rice Burroughs fandom. An extensive (over 1, 000. 
entries) listing of magazine articles, newspaper items, and books that have 
discussed or commented on the Old Master or his creations.
This book is 106 pages long, semi-professionally bound in stiff cover, and 
contains several pages of commentary. Copies are 6c£ each. Order from:

Camille Cazedcssus, Jr. - 2350 East Contour Dr - Baton Rouge 9, La.

- - FOR SALE - -

Street & Smith's SPORT STORY Magazine; pulp size, mostly in very 
fine condition (exceptions noted) Authors such as Frances Oiumet, Kyle 
Crichton, Van Loan, Handley Cross. Harold Titus, Octavus Roy Cohen, 
Arthur Somers Roche & Burt Standish. As priced, postpaid,................

1923 - Sept 3 - Vol 1, #1 (back cover damp stained &: frayed at edges) $1.00 
- Sep; 22 - Vol 1 #2 - 75(5 1923 - Dsc 22 - Vol 2, #2 - 50(1

'- •Oct 8 - Vol 1 #3 - 75(5 1924 - Jan 8 - Vol 2, #3 - 50(1
- Oct 22 - Vol 1, #4 - 75(5 _ Jan 22 - Vol 2, #4 - 50(5
- Nov 8 - Vol 1, #5 - 75(5 - Feb 8 - Vol 2, #5 - 50(5
- Nov 22 - Vol 1, #6 - 75(5 - Feb 22 - Vol 2, #6 - 50(5
-.Dec 8 - Vol 2, #1 - 50(5 .......... - Mar 8 - Vol 3, #1 - 35(5

-- G.A. Bibby - 714 Pleasant Street - Roseville, Calif. --



‘ C 0 M1G& ZINES FOR SALE -
Wayne Kiloh - 3519 Gray Street - Oakland 1, California

TERMS; Send payment with all orders, all prices are per issue. Include 25$ 
postage on orders under $3, if not included books will not be sent. No stamps, please. 
Unless noted all books are in good or better, condition -- M-Mint, VG-Very Good, 
G-Good, F-Fair, P-Poor, *-missing l-2pages, **-No covers.
Amazing Adventure -#1245 $ .75
Batman - #2 (has a substitute cover ‘ex­
actly like original) - $6.;. 44-1.50 60 $1.

Big Shot - #70.............................. 1.00
Brave & Bold - #12 & 15 -$ 1. 50,40 41. 50
Buck Rogers - #101** .... .50
Bughouse - #1 2 3 & 4 ... . .50
Crazy -#124567.... .50
EH - #2 & 7................................... .50
Famous Funnies - #182-75$; 212** .50
Fantastic Worlds - #6 & 7 . . .50
Feature Comics - #88 ... 1.00
Flash (new) #106 110 117 118 119-121

122 -50$; 124** 126 127 128-35$ 130
131.......................................  .25

Flip - #1 & 2................................... .50
Fly - #2**, 6F......... .50
Flying Saucers - #1F .... 1.00
Get Lost - #2 3 .................... .... . .50'
Green Hornet - #496 ..... .50
Green Lantern ~(new)(Showcase) #22

1 st-$l; 1-75$; 4 6 8 11 12 13-50$ .
14 & 15................................................. .35

Hulk - #1.............................  .50
Insanity - #8 9 & 10 , , , , , , .50

BIG LIT 1

Jet - #1F................................... $‘ .75
Lost Worlds - #5 & 6 . . , .50
Madhouse - #1 2 3 - 75$; 4 .50
Man O’ Mars - #1 ... . .50
Mandrake the Magician - #752 .50
Mystery in Space (appearance of Justice
League of America) #75 .50

Nuts - #1 & 2 - 75$; #3 &5 . .50
Out of This World - #1 ... .75
Planet - #72 St 73.................... .50
Riot - #1 2 & 3 - 75$; 4 5 & 6 .50
Rocket Ship - #1......................... .50
Sea Devils - #3 & 6 .... , ,35
Showcase - #11 (Challengers) 1.00
Space Cadet - #5 & 6 - 35$; 9 .25
Space Detective - #2 ... . .75
Space Squadron - # 1 & 2 . . . .50
Space Patrol - #1 ..... . .50
Strange Worlds - #9 ... » 1.00
Superman - #8-$3.50; 17F-$3; 45F 1.50
Suoerboy-#9 & 12-$1; 17 &19 75$; 38 .50
Insane - #15 ................................... .35
Walt Disney’s Comics & Stories - #33 3.50 
Whiz - #112-35$; 120-30^; 130 & 155 .25
Wild - #1 2 3 4 & 5 ... . . 50
LE BOOKS

"Mandrake the Magician" - $ 3,00 "Phantom & Sign of the Skull-$1.
"Jungle Jim and the Vampier Woman" (has a substitute spine) - $3.00

MISCELLANEOUS
Flash’Gordon Treasure Book - $1; Flash Gordon (English) 2-6 - $1,25; Brick 
Bradford (English) 1-6 - $1.25. Tarzan Coloring Book -M- $1.00; Tom Corbett in 
Danger in Deep Space (hardbound)-$ 1.00; Science Fiction Reader 1, 3F - $1.00;
Mickey Mouse Big Big Book (spine & back cover missing, 1935) $2.50. Mad Monsters 
#1 - 65$.

LAST MINUTE ADDITIONS
Laugh Comics-#132 134 137 138 139 140 - Pep Comics - #150 152 154 155 157 158 159 
All of these contain either The Fly or The Jaguar. The whole lot selling for $2.00. . 
Walt Disney's comics & stories - #106 113 114 115 - 50$; 124 137 - 35$; Donald Duck 
#203 375 291 339 379 30 & 36 -- Mickey Mouse #170 279 304 231 - all of these -$3.50 
Frankenstein - #20 - 50$; This Magazine is Haunted - #1 - $1.00...

xc ❖

— W a y n e Ki Loh - 3 529 Gray Street - O a kI a n d 1, Calif.

URGENTLY WANTED: "KRAZYKAT"- A Big-Little Book 
(long-thin type) published by Saalfield. Will pay premium price. . . .

Write- BOX J - % The Fantasy Collector - 714 Pleasant - Roseville, Calif.



FOR SALE
ART DOBIN - 7513 SO. VERNON AVE - CHICAGO 19, ILL.

DUST JACKETS ONLY FOR E.R. BURROUGHS BOOKS:
"Tarzan Twins" . ,. Volland . . .fair condition... spine heavily taped ... 2.00
"Tarzan & the Forbidden City"... like new... fir st edition... 2.00
"Pirates of Venus"... ERB 2nd edition... like new... . .* 2.50
"Swords of Mars"... ERB 2nd edition. . .excellent, . .crease in spine 2*25
"Lost on Venus". . .ERB 2nd edition. . . Like new. .. ... 2.50 
"Swords of Mars",.. ERB 1st edition.. Very Good... some cellophane off 2.25 
"Tarzan & the Lion Man". . .ERB 2nd Edition, VGd, small tear & crease, Rare? $3.

- NOTE: The above are jackets only and not the complete book with jacket.
TO M SWIFT Books,-.Gsosset editions:

With DJ's @ 75^ Talking Pictures, Diamo nd Makers, Mo-tor Boat, Wizard Camera. 
No DJ's, gd or better, mostly-good @ 25£ each: Photo Telephone, Air Glider, Land 
of Wonder, Diamond Makers, Submarine Boat, Great Oil Gusher, Circling Globe, 
Wireless Message, Airline Express, Electric Rifle, (add postage if order under $1) 

(Note: If you have never read a Torh Swift book, send for a complimentary copy)

Other Kids books, 25 years old or more: 40£ each: •
Aces All, Sleuths of the Air; Bob Dexter in Airplane Mystery). Sky Pilot's Great 
Chase - DJ; Bill Bolton and the Flying Fish - DJ. '

. Some TARZAN - McClurg FIRST EDITIONS: ' (
'.'Tarzan of the Apes" - Gd/V Gd - $28.50 "Beasts of Tarzan" - Gd/ V Gd 3.25 
"Tarzan and the'Ant Mert" - V Gd/Fine 3.25 "Tarzan Lord of Jungle-V GD/fine $6.

MAGAZINES; ’
Liberty Magazine with "Lion Man" serial parts (some are clipped but the "Tarzan" 
parts are complete, including the illustrations) 1933 - Dec 2, 9 & 23 - each $2.50

. SAUCY'MOVIE TALES - December 1935 - gd/v gd . . . - '$7.50

. GOLDEN FLEECE - December 1938 - gd/v gd ...... 1.75
CLUES - March 1934, good (Shining Skull by Paul Ernst) 1.00
CLUES - April 1935, good (Wandrei story)............................. 1.50

, CLUES - June 1939,, gpod/ v good (Wandrei story) , . , • ' ‘ '1.50

.. WANTED ’ '
(Will pay full retail prices for nice condition stuff).................................... ):

"Eye, of Zeitoon" - Talbot Mundy. (1920 Hutchinson edition, with dust jacket, 
fine or better condition). .

"Guns of the Gods" - Talbot Mundy (1921 Hutchinson edition, with dust jacket, 
fine or better condition).

"Om - the Secret of Abhor Valley" (1925 Hutchinson edition, with dust jacket, 
fine condition or better).

"Dracula" - Bram Stoker - the Grosset photoplay edition, only.
"Tarzan and the City of Gold" - first edition with dust jacket, fine or better.
"Tarzan's Quhst" - First edition with dust jacket, fine or better.
"Oriental Stories" (magazine) - Winter 1932 and Spring 1932.
"Shadow" (magazine) - November 1931
"Amazing Annual" (magazine) - 1927 issue.

Write to.......... ;
Art Dobin - 7513 South Vernon Avenue - Chicago 19, Illinois -­

v * -0 "•



R. F. Wald - 604 Henry Bldg - Portland 4, Oregon

AUCT IC N
The following will go to the highest bidder 30 days after publication. 

All bidders will be notified of high bids. "ME" means minimum bid.
1. Uncanny Tales - November 1939, Vol 3, #2 - a "Red Circle" pub - Good -MB-$6. 
2. Mystery Tales - March 1940, Vol 3, #4 - a "Red Circle" pub. -fine - MB - $6.00 
3. Sinisister Stories - February 1940 - Vol 1, #1 - not quite good cond. i- MB - $3.
4. Burroughs - "Mad King" - 1st edition, fine copy -MB - $5.00.
5. Burroughs - "At the Farth:s Core"- 1st edition, good to v good - MB - $3,00.
6. "Dick Tracy & Dick Tracy, Jr" - Guppies & Leon 1933 - hard cover book of 

comics inncar mint condition - MB - $2.00.
7. R.L. (Rube) Goldberg - "Chasing thp Blues"- - Doubleday 1912 - 1st edition, ' 

hard cover book of Rube Goldberg cartoons, gd xept cov soiled & loose binding.
8. Danger Trail - Nov 1933 - Vol 1 #1 - Weird adventure mag, not quite gd MB $2.00 

' MAGAZINES FOR SALE - -
Horror Stories - August-September 1936, Vol4, #2 - fine to very fine $5.00 
Terror Tales - October 1934 - Vol 1, #2 - fine to very fine condition 6.0,0
Dime Mystery Magazine - September 1937 - fine copy ....... 5.00
Fantastic Adventures - 1939 - May (Vol 1, #1), July & Nov; 1940 - Jan Feb Mar - 

these 6 large size mags are all fine to very fine & contain "The Scientist1 s 
Revolt" by EP.B plus both parts of story by Phil Nowlan (Buck.Rogers) all - $11.

Captain Future - 10 issues, including Vol 1, ;H, all but 1 are v gd to fine 7.50 
Planet Stories - 12 issues, including Vol 1, #1, 3 issues in 1940 and the balance 

1941-45; one has no cover,, another fair, balance are v gd - all- 12 for. - 7.50 
Fantastic Adventure Quarterly. - Fall 1942.- these old'larg'6 quarterlies are .....  

hard to find, especially this one which has "War on Venus" by Burroughs, -. 
good copy..................................................  . . . . 3.00

Astonishing Stories - 12 different issues, including Vol 1, #1; one .is fair .
condition, balance are good to fine. . .all 12 for.............................. 6.00

Stirring Science Stories - First three issues - V Gd condition .... 2,00
Dynamic Science Stories - Both issues - Very good condition .... 1.50
Male Call - Milton Caniff - GAD - Miss Lace cartoons, enlarged from 1945 edn - $1 
Amazing Monthly - August 1926 thr-ough December 19’33. This is a very 

beautiful set of 92 issues in all; Fine to mint condition .... 160.00
Tip Top Weekly - Street and Smith - I have 10 different issues in 1904 and 

1905, each one contains a Frank Merriwel story, al'l are \ery Fine •_
condition - 75$ each,- 3 for $2.00 or all 10 for ........ 6.00

WANTED I ' ,
(For my personal collection)

Macabre - Numbers 1, 5 A 6. •
"Out of Space and Time" - C. A. Smith (Arkham House) with DW
"The Worm Ourboros" - Eddison. 1st edition, preferably with DW .
Talbot Mundy titles - need all English publication and some U.S.

(Will send List)
L.S. DeCamp - "Handbook of Science Fiction".
Lord Dunsany titles - especially with Sime illustrations.
Astounding - I960 - need most issues - need the following in fine or better 

condition: 1932 - Feb, May; 1934 - all issues; 1943 - April; 1945 - Jan & Feb.
Weird Tales - 1923-all; ,1924-all; 1925-all; '1926-Jan thru July; need the 

following in fine, urfaded condition: 1927-Jan, July; 1928-Dec; 1929-Jan Dec; 
1930-May Aug Nov Dec; 1931-Jan May July thru Oct Dec; 1932-Mar Apr June Oct; 
1933-Jan July Aug Oct Nov; 1934-Jan Feb June; 1939-July Sept Oct Dec.

-- All letters - answered --
R.F. Wald - 6C2 Henry Building - Portland 4, Oregon
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Philip W Faden - Spring Lake Ranch - Cutting svi Ue, Vt, 

FOa SALE
Book Club Editions - Read only once @ 70£ each:

"A for Andromeda" - Hoyle. "The Sixth Galaxy Reader" - Gold. "When They Come 
From Space" - Mark Clifton. "Unwise Child" - R. Garrett. "Three Hearts and 
Three Lions" - P. Anderson. "Necromancer" - G.R. Dickson. "A Tale of Two 
Clocks" - Schmitz. "Central Passage" - Schoonover. "The Man in the High Castle" 
-P.K. Dick. "The Long Winter" - J. Christopher.

Analog-Astounding magazines @ 45^ each:
1950 - June Sept Oct Nov Dec. 1951 - Jan Sept Nov Dec, 1952 - Jan Feb Mar 
May Sept Oct Nov Dec.

Analog, Galaxy and Fantasy & SF magazines from Nov 1959 to date - 35£ ea.

"The Prince of India", 2 vols, -Lew Wallace, 1893, Harpers, good $ 3.00
"The Fair God" - Lew Wallace, 1893, Houghton Mifflin, good . . . 1.50
"The Star of the Unborn" - Franz Werfel, Viking, good dw .... 2.00
"The Scientists" - Eleazer Lipsky, Appleton, dw ......... 1.50
"Tiger by the Tail" - A.E. Nourse, dw........................................................... 1.00
"An Egyptian Princess" - Georg Ebers, 1870-/- ......... 2.00
"The Brethern" - H.R. Haggard, A. L. Burt 1904, good.................... 1,50
"The Ancient Allan" - H.R. Haggard, Longmans Green, 1920, good 2.00
"Allan's Wife" - H.R. Haggard, Longmans Green 1915, illus, good 3.50

Sax Rohmer titles, good to fine, @ $1.00 each;
"Fu Manchu's Bride" "The Hand of Fu Manchu" "The Emperor of America" 
"The Quest of the Sacred Slipper" "White Velvet" "The Golden Scorpion" 
"Yaun Hee See Laughs" "Bat Wing" "The Bat Flies Low" "Grey Face" 
"Brood of the Witch Queen" "Tales of Ancient Egypt" "Moon of Madness" 
"Dope" "The Green Eyes of Bast:".

"Lords of Creation" - Eando Binder..................................................................... 1.50
"Treasure Vaults of Atlantis" - Poul Anderson........................  1.00
"Deluge" - S. Fowler .Wight, good..................................................................... 1.00
"The Lost Vorld" - A. Conan Doyle..................................  .75
"The Maracot Deep" - A, Conan Doyle..........................................................  . .75

--All Books are Postpaid —

I am starting a new service to all fans and collectors of SF and 
Detective-Mystery fiction. I am binding pocket books. A lot of the older 
titles are almost impossible to find and this applies even to pocket book 
reprints as well. I have done quite a few for friends and other collectors. 

This is areal hard cover job from start to finish. I do any size of book 
from the Pocket Books Inc. size up to the Ballantine size.

The charge is $1.25 which includes postage from Vermont and either 
gold foil for you to write the title on the spine or 3/8" high gold letters 
die stamped and enough for complete title on the spine.

sj: s}s

W A N T E D-

"Diamonds To Amsterdam" - Manning Coles.
"They Tell No Tales" - Manning Coles, 
"Hangmans Holiday" and "Unna-tural Death" - Dorothy Sayers.

•’* X' Aa

Philip V/ Faden - Spring Lake Ranch - Cuttingsville, Vermont



Douglas Harding - 563 -1/2 Sherbrooka St - Winnipeg 2, Canada

Bid items have a time of 30 days from date of advt. On any of the priced items 
you can bid if you want to be sure of getting a particular one. For replies send 5£ in 
U.S.A, stamps (loose). Do not send money for any book until advised. Send Special 
"Wants" list.

E.R. Burroughs books -- high bids: (Many have fine St. John illos) 
"Synthetic Men of Mars", 1st illus, dw, mint. "Carson of Venus" 1st, illus dw mint 
"Pirates of Venus", fine in dw, illus. "Lost on Venus", fine in dw, illus. "Land 
That Time Forgot" G&D exc in dw, ills. "Chessmen of Mars" G&D, exc in dw ills. 
"Princess of Mars" G&D exc in dw, ills. "Master Mind of Mars" G&D dw good ills. 
"Pellucidar" G&D exc, ills. 'Tanar of Pellucidar" 1st ills, good. "Moon Maid." 1st 
exc-fine, ills. "Cave Girl" G&D, ills, exc-f ine. 'Tarzan at Earth’s Core" G&D 
illus, dw excellent.

E.R. Burroughs books, as priced: (Some have St. John illos) 
"The Beasts of Tarzan, G&D illus reading copy-$1.00, "Tarzan Lord of the Jungle" 
G&D ills good $2. "Tarzan the Terrible" G&D ills, good $2. "Tarzan and the Ant 
Men" G&D, ills good $2; G&D fine in dw $2.50. "Fighting Man of Mars" Methuen 
fine - $2.00
Lovecraft - "Marginalia", 1st fine in dw, photos, stories, essays etc MB-$20.00 
Creeps Series: "Strange Papers of Dr Blayre" 1st, exc - $4.50. "Panics" 1st, 

exc - $3. "Nightmares" - 1st exc - $3. "Thrills" - 1st exc - $3.00. 
"Monsters" 1st fine $4. "Quakes" 1st fine $4. 'Veils of Fear" 1st fine $4.

Dali, Salvador - "Hidden Faces", written & illus* by Dali, 1st, fine Bid
Rohmer - "Tales of Chinatown", fine.......................................................... * . $1.00
Cummins - "Welsh Rarebit Tales", 1st, illus, good, scarce ... 3.00
Smith - "Satan's Circus", 1st good ..................................................................... 1.00
Balzac - "Droll Stories" the riotous & privately printed edn, wonderful stuff, 

the real way to write about life & love, a scorcher, scarce Bid
Molesworth - "4 Uncanny Tales, 1st, FG, scarce................................... 3.00
Hitchens - "Snakebite" 1st good copy . .......................................................... . 1.00
Scarce Booklet; C.A. Smith (White Sybil) & Tale by David Keller(Man of Avalon) 

on Bid...
Pain - "Stories & Interludes", 1st, excellent 2.00
Atherton - "Bell in the Fog" 1st, fine, scarce ............................................. 3.00
Hunt - "More Tales of the Uneasy" - 1st, fine .................................................. 2.00
Collins - "After Dark and Other Stories", fine, scarce ....... 3.00
Erchmann-Chatrain - "The Polish Jew", illus, exc - $3.00; "The Wild Hunt­

sman", illus, exc. - $3. (Both recommended by Love craft) 
Stead - "Real Ghost Stories" , reading copy.................................................. 1.00
Johnson - Tragedy (Weird Tales), 1875, fine scarce.............................. 2.00
Marsh, R. -'Curios" (Tales), 1st, excellent.................................................. 3.00
Sanson - "Fireman Flowers", 1st, fine, dw  ........................  2.00
"Avon Fantasy Reader" & "Avon STF Reader" - full set, 21 issues . 20.00
Gauld - "Ghost Tales", 1st, fine in dw, scarce ......... 3.00
Sharpe - "Vistas" (Tales), excellent copy...................................................... 2.00
Freed - "The Holy Cross and Other Tales", 1st, exc, illus .... 2.00
Leiber -'Gather Darkness, G&D, fine copy in dw ........ 1.00
Will, P. - "The Horrid Mysteries", 1st, excellent.............................. Bid
Anon - "Strange Mss Found in a Copper Cylinder", 1st, lost race, exc. 2.00
LeFanu - "Uncle Silas", 1899, good condition ......... 2.00
Lee - "Hauntings", Tales, excellent........................................................... 3.00
Arlen - "Mayfair", Tales, fair copy........................................................... 1.00

$ sfc 5[C Sj5 # sjs #

Douglas Harding - 563-1/2 Sherbrooke St - Winnipeg, 2, Canada



MORE BOOKS FOR SALE --by -­
Douglas Harding - 563-1/2 Sherb*coke St - Winnipeg 2, Canada

De Camp, L.S. - "The Castle of Iron" - ex-lib ....................................... $ 1.00
Arlen, M. - "Mans’ Mortality", 1st edition, good. ....... 1.00
Sharpe - "The Sin-eater and other Tales", excellent.............................  2.00
Christie, Agatha - "The Hound of Death and Other Stories", terrific

1st edition, excellent...............................................................  3.00
Fessier - "Clovis", 1st edn, fine in d/w . .................................................. 2.00
Brennan - "Nine Horrors", 1st, new copy in d/w................................... 2.00
Kirk - "Stories of 2nd Sight in a Highland Regiment", fine 1st in d/w 2.00
Van Vogt - "Destination Universe", 1st, fine in d/w .............................. 4.50
Lawrence, Margery - "Strange Caravan" (Tales), excellent .... 3,00
Jacks - "All Men Are Ghosts" (Tales) 1st, good, scarce ..... 3.00
Chekhov - The Complete Short Stories, 1st, leather bound, excellent 2.00
Metcalfe - "The Feasting Dead", 1st, new in d/w , .............................. 2.00
-/- - "Fifty Amazing Secret Service Dramas", 1st, illus ... 3.00

McSpadden - "Tales From Wagner", illus, 1st, excellent .... 2,00
Thompson - "Ghost Stories", excellent ............. 2.00
-/- - Illustrated Newspapers Weird Stories, 1st, fine.................... 3,00

Deeping - "Short Stories", nearly 1000 pages, 1st, good.................... 3.00
-/- "Famous Fantastic Mysteries" (magazine) December 1940, fair 1.00

Blackwood - "Incredible Adventures", 1st, fine ........................................ 4.00
Machen - "The Three Imposters", 1st, fine................................................. 4,00
Sloane - "To Walk the Night", 1st, good, a terrific novel.................... 3.00
Hearn - "Stray Leaves from Strange Literatures" (recommended by

Lovecraft), 1st, fine.........................................................................  Bid
Clement - "Mission of Gravity", fine in d/w ............................................. 1.00
DeBra - "Ways That Are Wary" (a' la Burke) fine, stories of Chinatown 2.00 
Halidom - "The Wonder Club", 1st, fine, scarce & wonderful tales, lovely ills Bid
-/- "T.N.T." - Scarce mag of Fantasy Tales........................................ Bid
-/- "Bizarre" - Scarce mag of Fantasy Tales ......... Bid
-/- "Science Fantasy" - Walt C-illing’s Fantasy Review turned pro,

Numbers 1 and 2, excellent ..................................................................... 2.00
Birch - "The Moon Terror", 1st, mint, d/w , scarce . ..... Bid
Chambers - "The Tree of Heaven", Fantasy Tales, 1st, good, illus 3.00
Collier - "The Touch of Nutmeg", 1st, fine, d/w................................... 4.00
Holland - "Twenty-five Ghost Stories", illus, 1st, fine, d/w . . . 2.00
Derleth - "Someone in the Dark", 1st, fine, in d/w.............................. 25.00

a[c # # * Sr ❖

Douglas Harding - 563-1/2 Sherbrooke St. - Winnipeg 2, CANADA

HERE IT IS! -- ONCE IN A _L IF E TJ M_E _O F FE_R p. 
"TARZAN OF THE APES" - First Edition - A.C. McClurg & Co, W.H. 
Hall Printing Co, Chicago, on flyleaf page. Good clean condition, only $15.00 

"THUVIA, MAID OF MARS" - First Edition - A.C. McClurg & Co. M.A. 
Donohue & Co printers, Chicago on flyleaf page. Fine condition, only - $2.50 

"SUPERMAN" - by George Lowther, Random House. Illustrated by Joe 
Shuster. 215 pages, four illustrations in color. This is the original 
"Superman" origin story. Very good copy, near fine, only - $5.00.

--DEAN NEWMAN - P.O. BOX 855 -- 
- BARD, CALIFORNIA -



- A L E OR TRADE -
Paul Zack - 2009 East Elkhart Street - Philadelphia 34, Pa.

Most of the following are for trade only for my special wants listed elsewhere 
in this issue, but anyone caring to make me a cash or trade offer for my comics, is 
welcome to do so. Except for some items listed on my want list, I am interested 
only in pre-1942 comic books, etc.

Walt Disney hardback, soft, carboard coloring books, BLBs, comics etc? 
Mickey Mouse Illustrated Movie Stories-1931; Adventures of Mickey Mouse book #1 
-1931; #3-1932 with 48 full color Sunday strips; School Days in Disneyville-1939; 
Donald Duck Sees South America-1945; Ferdinand the Bull 9x12-1938; Bambi 9x11- 
1941 with d.j.; The Gremlins 9x 11-1943; Mickey Mouse coloring book 11x15-32 pps 
-1931; Donald Duck paint book #20-1941-48 pages; Mickey Mouse Mag. #5, 11­
1936; Mickey Mouse Mail Pilot; & Bobo the Elephant; & Sacred Jewels; 2: Pluto the 
Racer; & Stolen Jewels; in the World of Tomorrow; Pluto the Pup; Mother Pluto; 
Dumbo; Clarabelle Cow. W/D Comic Books; #51 56 62 63 65-67 69-71 73 75 81 84; 
Donald Duck #159; Mickey Mouse #286 296 313,

Prince Valiant Coloring book - 1944 11x14 - 32 pages; Prince Vai Treasure book 
#874, Prince Vai Dell comics #650 699 719 788 849 900. John Carter of Mars Dell 
comics #375 437 488; Flash Gordon Dell #2 424 512; Harvey #3 (back cover X); 
Turok Son of Stone #8 11 14 15 22 23 25 26 30; Spy Smasher Comic book #11-1942- 
size 4x5; Mutt & Jeff book #2 - 1911 - 64 pages 5-1/2 x 15-1/2; "Adventures of 
Buck Rogers, Big big book 1934; "Brick Bradford in City Beneath the Sea" Saalfield 
book 1934; Dell Fast Action books: John Carter of Mars, Flash Gordon & Ape Men of 
Mor; Big & Bettier little books; Tarzan's Revenge, Tarzan & Journey of Terror, 
Flash Gordon on Planet Mongo, Tournaments of Mongo, Witch Queen of Mongo, For­
est Kingdom of Mongo; Buck R,ogers in 25th Century AD, on the Moons of Saturn, vs 
Fiend of Space, Planetoid Plot, City Below the Sea (pages 298-314X), Depth Men of 
Jupiter(page s 9-15X), 25th Century AD (pages 293-310x); Dick Tracy from Colorado 
to Nova Scotia, Super Detective, on the High Seas, St Phantom Ship, on Voodoo Is­
land, Mad Killer, Wreath Kidnapping Case. Tiger Lily Gang; Maximo the Amazing 
Superman; Flash Gordon Coloring book 1952 (cover repaired, few pages colored). 
Flash Gordon in Caverns of Mongo hardback 1936 - no d/j.

Single Series comics: Frankie Doodle #7; Looy Dot Dope #13; Ella Cinders #21; 
Comics on Paradei L'il Abner #36 48 58; Capt & Kids #46; Little Joe 4/c #1 - 1938; 
Moon Mullins #14-1938; Napoleon & Uncle Elby #1; Tiny Tim #235; Strong Man #4;

Hardback, soft & cardboard covered books; Believe it Or Not <.#2 — 1933; Believe It 
or Not Coloring book 1961; Terry & Pirates 7x10-1946 ill., Charlie McCarthy - So 
Help Me Mr Bergen! 1938 by Eleanor Parker; Bobby Benson & Lost Herd 1936; 
President Ike's Cartoon Book 1956 with drawings by A. Raymond, V. McCoy, J. 
Celardo, W Boring, Bob Kane, etc etc.

Large size movie posters - 1 sheets; Tarzan Escapes, Tarzan Finds a Son, Mars 
Attacks the World with Buster Crabbe as F. Gordon; Serial movie stills; Rocket 
Ship - 8 color stills with B Crabbe as F Gordon, Buck Rogers- 8 stills B. Crabbe; 
Batman- 1 still Chap. #2; Brick Bradford -4 stills Chap #13; lighting Devil Dogs 
-Istill- chap #12; Nyoka & Tigerman - 1 still Chap #1; Dick Tracy Returns - 1 still 
chap #2; Green Hornet - 1 still.

Action Comics #27 135 209 211. Tip Top Comics #8 11 28 29 36 49 51 56 57 59. 
Comics on Parade #7-1938. Popular #43. Crackajack Funnies #29 31 36. Sparkler 
#54 69. Dell Tarzan Comics #19 39 41 42 45 50 54 58 63 68 69 71 72 75 77 79 83 84 
85 94 112. Tarzan Annual #4. Tarzan Illustrated book #1 - 1929 - 300 ills by Hal 
Foster. Tarzan Twins - Volland 1st edn 1927, ills. Tarzan & Gloria 137, ills by 
Hal Foster, French Text. Buck Rogers #3 4 5 100.

-- Paul Zack - 2009 E. Elkhart Street - Philadelphia 34, Pa, - --



SALE OR T R AD E (c on cinue d)

Paul Zack - 2009 East Elkhart Street - Philadelphia 34, Pa.
Famous Funnies #3 10 13 15 19 20 21 58 84 118 122 123 129 133-135 137 139 143 

145-148 150-152 155 170-172. Ace Comics #33 53 56(J Jimpages X) 103 104 108-110 
118 125-127 134 136 138. King Comics #17 (frt covX) 29 82 93 99 (Brick Bradford pps 
X) 40 41(F Gordon pps X) 42 73 89 121 132 137 144 148. Fantastic Comics 1939- #1 
& 2. Science #1 - 193 9. All-Star #1 2 4. Minute Man #1. The Eagle #1. Thunda 
#1. Slam Bang #1. Special #1 - 1942 (Death of Comet introduces Hangman). Treas­
ure comics with Green Lama, Black Owl Doc Frost vs Frankenstein - 5 comic books 
in 1 - 324 pps, Flash #6 (loose cover, R.od Ryan pps X) 14 16 17 18 (1 page X-last 
Whip, 1st King) 19 22 25 26 34 48. Great #1. Atoman #1. Funny Man #1. Capt. Am­
erica #38911 15 21. Capt Marvel #4 8-10 12 36 52 71 72 125, #59 & 60 (3/4 covs). 
Wow #1 St 3, Green Lantern (old) #1 & 4. Spy Smasher #2.

Air Fighters #2. America's Best #2. Clue #3,(1943). All Winners #5 8 9. All 
American #15. Black Terror #22. Brick Bradford #1-6. British comic books - 68 
pages. Leading #3 (3/3 cov) 11. Popeye 4-color #17 - 1940. Alley Oop 4-col #3- 
1938. Peter Pat single series #8. Choice #2. Miss Fury #2. V onder Woman #1 (1 pp 
X, origin, fair), 4 6 7 17 23 31 36-38. Military #6. Modern #48 50 99. Comic Cal- 
vacade #23. Big All-American 1944, Reg'lar Fellers Heroic #12-15, Sensation #13 
(3/4 cov) 27 61. More Fun #75. Mystery Men #5-1939, Planet ,#16 38 41 48 50 5) 63 
64 73. Jungle #6 21 29 46 49 70 71 73 74 76 79 95 100 102 103 10,5 106 109 1H H3 
116 118 135 124 127 141 162. Superman #4 (back covX) 63 74 79 3.6 88 89 90 101 106, 
Adventure #45 102 154 205 . World's Finest #17-20 67 85 87 94 101 108-113 122 129. 
Superboy #1 52 54 68 70 74 76 78 7? 81-85 87 88 90. Batman #13 82 85 87 .105 106 
109 110. Detective #26 (cov taped) 199 221 237 241 244 247. The Funnies #5 h 6. 
The Comics #2-1937. Future #1. K.O. #1. Mad Hatter #1. Pep #3. Amazing Man 
#5(poor) 22(coverless). Kaanga #1 6 10 16 17 19 20.

Wings #17 33 52 62 103 121. Wambi #4 12. Fight #43 69 70 71. Rangers #33 44 
46. Jumbo #96 105 115 116 119-123 12$ 128 135 145. C.K. #1 (1 page X, 2 cut, 
else fine). Bill Barnes #1. Joe Palooka #1. Lightning Vol 2 #1. Boy Commandos 32. 
Steve Canyon #2 3 5. Terry St Pirates #44 (4-color) 101-1938 4-8 10 17 19. Thrilling 
#35. Star Spangled #3(3/4 cover, 1 center page X, fair), Frankenstein #10 23 25 27 
30 31 33. Whiz #58 71. Mary Marvel #5. Marvel Family #47 52. Master #23 66 
108 111 120 129 132. Ibis #4. Boy #30 (origin Crimebuster vs Iron Jaw) 48 49 53 
55 70. Super #37 78 98 103. Dick Tracy #56 (4-c 1940), #13 Dell, #26 39 45 56 67 
68 70 79 83 93 105 114 117 120. Blackhawk #23 30 89 92 105 116 129 130 153 169 170 
Tomahawk #26. Daredevil #29 50. Plastic Man #19. Sun Girl #3. Amazing Mystery 
Funnies #1 - 1938. Top Notch #2 5 25. Prize #5 (back cover X), 9 30 32.

- WANTED-
Special Wants; King Comics #2 3 4 5 8 10 11 22 24 25. The Funnies #39 40 45 56. 

Marvel Mystery #8 3t 9. Daring Mystery #7 & 8. Jungle Comics #3 10 13. High 
Spot #2. Superman #1. Flash Gordon Strange Adventure Magazine #1 - Dec 1936. 
Flash Gordon popular book #87 - 1938. Buck Rogers on a Dangerous Mission - s 
small pop-up book. Tarzan book #5. Flash Gordon & Buck Rogers very large color 
ing books & pop-up books, Tarzan also. Tarzan single series #20. Prince Valiant 
#26. Large or small feature books with F Gordon, B Rogers,B Bradford, Mandrake 
or D Tracy excluding #20 22 23 54 & Harvey Hits #56. F Gordon Harvey comics 4 5.

Regular -Wants; Amazing Man #1 thru 4-1939, 9 13 20 23. Popular and Amazing 
Mystery Funnies with Don Dixon pages. Pep #1. Nickle #1 with Bulletman. Master 
#1, Whiz #1, White Streak #1-5. Silver Streak #5. Superworld #4-6, Movie press­
books for White Zombie Most Dangerous Game Invisible Ray King Kong One Mill­
ion BC. Serials 1930s & early 40s. B Bradford tabloid Sunday pages 1934-Gct :35. 
Buck Rogers full size Sundays 1930-33. ECs: Weird - cience 12 Sc 14 ('50) 5-2 10 12 
17 20. 'Weird Fantasy 13 14 16 ('50), 7 9 12 14'-20. Moon Girl #1-5.

-Paul Zack - 2009 E. Elkhart St - Philadelphia 34, Pa. -





MAGAZINES FOR SALE;
G.A. Bibby - 714 Pleasant Street - Roseville, Calif.

Fantasy Bargain -- complete novel in one issue, many are scarce & 
expensive in hard cover editions# • .good condition with both covers - 
postpaid, under $1.00, please add 10^ extra -- 35$ each; 3 for $1.00

Famous Fantastic Mysteries;
Oct/46 - Wells - "Island of Dr Moreau". Aug/43 - Tain€ - "Purple Sapphire".
Feb/49 - London - "The Scarlet Plague". June/49 - Shiel - "The Purple Cloud".
Aug/49 - Vivian - "Valley of Silent Men". Oct/49 - Collins - "Starkenden Quest".
Dec/49 - Marshall - "Ogdens Strange Story". Apr/50-Benyon-"Secret People".
June/50-Wright-"Adventures Wyndham Smith". Aug/50-Wells - "Time Machine". 
Oct/50-Stringer-"Woman Who Couldnt Die". Jan/51-Rohmer-"Brood Witch Queen".
Mar/51 - Rees -"Threshold of Fear". July/51 - Wells - "The War of the Worlds".
Oct/51 - McClary - "Rebirth". Apr/52 - Small - "The Death Maker".
Aug/52 - Gregory - "The White Wolf". June/53 - Rand - "Anthem".

Fantastic Novels;
Sept/49 - Merritt - "Dwellers in the Mirage". Nov/59 Stilson-"Minos of Sardanes". 
Jan/50 - England - "The Flying Legion". July/50 Moore - "Earth's Last Citadel".
Sept/50 - Stilson-"Polaris & Goddess Glorian". Jun/51 Cummings"Girl Golden Aton 

A. Merritt's Fantasy;
Dec/49 - Merritt - "Creep, Shadow"(#l). Apr/50 - Mann - "The Ninth Life".
July/50 - Merritt - "Face in the Abyss". Oct/50 -• England "Elixir of Hate".

Miscellaneous mags, as priced; all are good or better with both covers;
Super Science - All with Bradbury stories: 25$ each, postpaid -­

1949 - January, April & July; 1950 - March.
10 Story Fantasty - Spring 1951 - First issue - 30$.
Out of This World - July 1950, first issue, 32 page color comic section - 35$.
Mad - #20 (EC comic) - 35$, #29 & 30 - 30$ each; the following 20$ each;

#44 47 50 51 52 54 55 57 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 72 73...
"Annuals" 25$ each; "More Trash From Mad" (#1), 2nd Annual, 3rd Annual, 4th 
Annual. "Worst From Mad" - 3rd Annual, 4th Annual.

Cracked - April 19’61 - 15$; Fooey - April & May 1961 - 15$ each. Zany 3/59 15 
London Mystery Magazine - #28 - March 1956, #31 - December 1956 - 25f each.
Field & Stream - May 1905 - 35$. Atlantic Monthly - April 1905 - 35$.
Metropolitan Magazine - November 1901, January 1902 - 35$ each.
Hobbies - The Magazine for Collectors - 35$ each; 1934 - Oct; 1937 - Aug & 

Sept; 1938 - May & July; 1944 - Nov & Dec; 1946 - April & Sept.
National Geographic - 1912 - February, April, May & June; 1916-May - 50$ each.
Fantastic Adventures - 1940 April & May both coverless, 20$ each, both for 3 5$.

Special. . . !
"American Sunday Monthly Magazine" colored magazine section (color cover, 

that is) for the San Francisco Examiner, April 12, 1914 . Illu~ by James Montgom­
ery Flagg, Harrison Fisher, Howard Chandler Christy, etc, stories by Kummer, 
Robert Chambers , Oppenheim & others. 28 pages, nice condition, scarce $2.00.

Hearsts - Dec 1916 - Oppenheim, Chambers, Winston Churchill, gd - 50$.
Liberty"- April 7, 1934. "Private Life of Rudy Vallee", Billy Mitchell, etc - 50$ 
Colliers - January 1, 1910 - Construction of the "Utah", 1909 in review etc - 75$

April 30, 1910 - "The "oman in Black" - J.M. Forman, others - 75$ 
July 2, 1910 - Charles Dana Gibson, Orville ./right, T.S. Tousey - Z5$ 
August 13, 1910 - Charles Dana Gibson, Julian Burroughs, Mark Sullivan 15$ 
May 2, 1914 - Many car advts - "Saxon", "Chalmers", National" etc - 50$.
May 9, 1914 - Peter B. Kyne, Arthur Ruhl, Hamlin Garland, etc - 50 $.
July 18, 1914 - Julian Street, Isaac Marcosson, H.G. Wells, etc - 50$

-- G.A. Bibby - 714 Pleasant Street - Roseville, Calif. -
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BOOKS FOR SALE -- I pay postage, alternate choices appreciated: ■ • > « r ’ . ’ • •, ‘ j ' ./J . .
. J. W. Campbell - Astounding SF Anthology", Simon St Shuster, v good, dj $1.40 

Conklin - /'Omnibus pf S. F. ", Crown, 43 stories, 560 pages, very gd dj 1.40
Conklin - "A Treasury of S.F.", Crown 1953, 4th printing of 1st* vgd dj ,■ 1.40
Fisher & Humphries -"Pause to Wonder", Messner 1944, 2nd printing vgd 1.40 
Haggard - "Favorite Novels of H.R. Haggard", Blue Ribbon 1928, vgd dj 1.60
David Keller - "Tales From Underwood", Arkham House (P&C) vgood dj 1.60
I. Yefremov - "Stories", Moscow 1954, Russian SF anthology, color illus - 1.60
Caniff - "Terry & the Pirates", Random 1946, hardcover, ills, spine worn 1.40 
Chic Young - " 25 Years With Blondie", Simon & Shuster 1928, 1st edition,

large (8x11") soft cover collection of strips; fine copy; $1.00 seller .50 
Harold Gfray - "Little Orphan Annie & the Haunted House", Cuppies & Leon

hard cover, 1928 (1927 newspaper strips)good cohdition . -. ; ' . : 1.20
Edward Bellamy - "Equality", Appleton 1897, 3rd edition; very good copy 1.20 

• Nels Bond - "Lancelot Biggs: Spaceman", ex lib, good'reading copy . . .40
• Robt Bloch - "The Opener of the Way", Arkham 1945, name, fine, dj. . 3.80

C.A. Smith - "Genius Loci & Other Tales", Arkham 1948, autographed, dj 3.50
Carl Jacobi - "Revelations in Black", Arkham 1947, v good-fine, dj . . 1.40
Robt. Graves - "Watch the North .Vind Rise" Creative Age 1949 1st v gd dj 1.40 
Robt. Heinlein - "Sixth Column", Gnome 1949, 1st, minor cov defects 1.60
Robt. Heinlein - "Starman Jones", Scribners 1953, illus, rust spots on cov 1.00 
Jack London - "Before Adam", Review of Reviews 1915, illus very good 1.00 
Roy Snell - "The Flying Sub" Reilly & Lee 1925, fine copy in dust jacket 1.90 
Appleton - Tom Swift Among the Diamond Makers" G&D illus, v good .40
Appleton - Tom Swift & His Air Glider" G&D brown cloth, ills, v good .40
Appleton - Tom Seift & His Electric Locomotive", G&D, illus, good . :. .35
Appleton - Tom Swift & His Airline Express" G&D, G&D, good, illus . .35

Haggard - "Pearl Maiden" Longmans Green 1903, very good, illus. 1.90
Haggard - "Lysbeth", Longmans Greeny 1901, illus, very good to fine 1.90
Haggard - "Nadathe Lily", 1892, Longmans Green, 1st American, ills v gd 1.90 
Wm. Morris - "The House of the Wulfings", Longmans Green 1906, good 1.90 
Wm. Morris - " The Wood Beyond the 7/orld", Longmans Green 1902, v gd 1.90 

■ (The above 2 titles were influential in JRR iTolkien's "Ring" triology)
E.R. Burroughs: All pre-war cloth bound Grosset editions, most are illustrated-- 
"The Master Mind of Mars", ex lib, reading copy only ....... .50
"The Moon Maid", price stamp inside frontcover, hinge cracked, else v gd 1.40 
"At the Earth's Core", price stamp, front end paper removed, gppd copy 1.40
"The Monster Men", very good to fine copy....................................... .... ? v 1.90
"Tarzan & the Golden Libn", mode edn, price stamp, frt end paper gone /g 1.40 
"Tarzan Lord of the Jungle", price stamp, frt end paper gone, else fine 1.00
"Tarzan & the Jewels of Opar", price stamp, frt endp aper gone, else v.gd .90 
"Tarzan the Terrible", price stamp, frt end paper gone, small spot on spine .90 
"Tarzan & the Ant Men", stamp, frt end paper gone, spots on spine, else vgd .90 ,
"Tarzan the Untamed", stamp, frt end paper gone, eole very good to fine 1.00
"Tarzan of the Apes", stamp, frt end paper gone, else about fine, bright 1.00
"Pellucidar", Methuen 3rd 1935, small size, good copy in dust jacket 1.90
Evans - "Jules Verne - Master of Science Fiction", biblio, fine copy in dj 1.90 
Friedrich - "Extinct Languages" Philos Lib (1957) new copy ($5.00) . . 2.30
Webster - "Codfish, Cats & Civilization" 1959, 1st, about fine dj ($3.95) 1.90
Keller - "The Bible As History" Morrow ('56) prof illus, fine in d. j. 2.30
Robbins - "Encyclopedia of Y/itchcrait & Demonology" Crown (1959) large
size, prof illus, 571 pps, fine bibliography. V good in worn dj ($7.50) 2.90
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WALT DISNEY ITEMS -- Good to fine unless starred (*) which indicates 
a worn copy, cover defects, etc. I pay postage; alternate choices if poss.

50^ each, 7 for $3.00;
Walt Disney's Comics & Stories - #70 (1946), 92 93 96 102 103 105 111. 
Christmas Parade #1 (1949), #2 (1950).
Donald Duck in the Old Castle's Secret, Dell #189 (1948), In Big Top Bedlam #300. 
Mickey Mouse on Spooks Island #170 (1947), & His Sky Adventure #214, & the Black 

Sorcerer #248, & Surprise Visitor #268, & Smuggled Diamonds #362.

35£ each, 3 for $1.00:
Walt Disney's Comics & Stories: 118 121 127 132 136 139 142 150 151 152 154 159 

160 162 163 169 170 172 173 174 175 176 178 180 182 183 184 185 187 188 189 191.
Donald Duck in Rags to Riches #536; Duck Album #353; Donald Duck #29 31 32 38. 
Uncle Scrooge # 7 8 9 10 12 13 14 15 22. Duck Album #611 725.
Mickey Mouse #29 39 40 41 45. Three Little Pigs #218 (1949).

25^ each, 5 for $1.00;
Walt Disney's Comics & Stories: 133* 142* 144* 147* 151* 161* 163* 164* 166* 168* 

169* 195 196 197* 193 199 200 201 202 203 204 2D5 203 216* 217* 221 222 2.23 224 
225 226 227 228 230 232 234 235 236 237 238 239 240 241 242 244 245 247 248 249 
250 251 254 255 258.

Christmas Parade #26; Donald Duck Merry Christmas #53; Duck Album 686* 782 
840 1239; Comic Album #1*; This is Your Life Donald Duck 1109*; Grandma 
Duck’s Farm Friends 873. Daisy Duck's Diary 600; Daisy Duck St Uncle Scrooge 
in Picnic Time 33; Donald Duck's Dude Ranch 52. Huey Dewey & Louie Back to 
School #1; Donald Duck #29* 36* 44 45* 46 6 1 67 69 71 75.

Uncle Scrooge #26* 27 28 29 30 31 33 35 37 33.
Mickey Mouse & Mystery of Double Cross Ranch #313*, St Inca Idol Case #371*, 

& Old Sea Dog #411*; #32* 37* 41* 53 60 64 73 76; Mickey Mouse Album #1151.
Snow White St 7 Dwarfs #382. Pluto in Why Dogs Leave Home #429. Li'l Bad Wolf 

#473. 20,000 Leagues Under the Sea #614, Beaver Valley #625. Lady St the 
Tramp #629. The African Lion #665*. Dumbo #668*. Water Birds #700*. Jim- 
iny Cricket #701. Bear Country #758.

Disneyland Birthday Party #1. Disneyland USA #30. Silly Symphonies #3. Mickey 
Mouse in Frontierland #1* (The aboWe five are all "Giant" 25^ issues).

Special: 4 color, 4 page mail advertisement for W.D. Comic Sc Stories, offer­
ing free premiums for subs. Drawings of most WD characters. 1949 issue. 50^.

---------------- ,------------ —o....................... ........ ........-
The following comics are as priced, or 20^ ea, 6 for $1.00 if unpriced,... 

Humphrey #5 7. All Humor #6*. Ideal #4. Incredible Science Fiction (EC) #31 33 
35£ ea. It Really Happened #5. Jann of the Jungle #14 25£. Jeanie #17 25. Jet 
#3 St 4 35£ each, Jim Hardy #1’525^. Jiggs & Maggie #21 22. Jingle Jangle #16 (’45) 
18 19 20 22 23* 25 32 34 35. Jimmy Durante Oct '48. Joker #27. Jo-Jo (Fox, nd). 
Journey Into Fear #21. Journey into Mystery #15* 21 22 32 33 78. Wambi Jungle 
Boy #16 (advt sticker on cover) 18 30£ ea. Jungle Comics #99 35£. Jumbo #112 
114 116 117 119 120 35£ ea. Jungle #155 25£. Jungle Jim #3* 4 5 6 7 565 30< ea. 
Justice Traps the Guilty #45, J.L.A. 6 7 9 10 12. Justice #38. Lassie #12 14 16 
18. Leave it to Binky #8. Little Beaver #267 * 332. Little Eva #14. Little Iodine 
#5. Little Joe #1. Little Lulu #2 14 18 . Little Max #1. Little People Under the 
Sea #633. Little Scouts #6 587. Lois Lane #16 13. Lone Ranger #1 30^ 23 78. 
Looney Tunes #59* 87 88 94 98*. Katzenjammer Kids #4* 5 11 17 18* 21 23. Ken 
Shannon #1 25<, 2 8. Kerry Drake #22, Kilroys #2 5 6 7. Loko k Kola #4. Kona 
#1256 2 3. Krazy Kat #2 25^, Krazy Komics #19 25. Marmaduke Mouse #3.

-- G.A. Bibby - 714 Pleasant St - Roseville, Calif. --
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SUPER AUCTION - These scarce items will go to the highest bona-fide bidders 
30 days after the appearance of this advt. MB indicates Minimum Bid. . .

#1 - An original Tarzan drawing by Hogarth; done in black ink in two sections, mea­
suring 20-1/2" x 28" overall, appearing junday 10/19/41, Nice condition MB - $15.00

#2 - Prince Valiant a lot of 37 different comic pages, from 12/24/54 through 4/22 
56. All are full size, except for 6 - 1/2 page size, all have full margins MB-$15.00.

#3 - Tarzan 64 different comic pages, 1948-50 (10 black & white, 54 full color), all 
but one or two with full margins, most are 1/3 page size, horizontal layout. MB-$12.

#4 - Tarzan 27 different color comic pages, 1941-42 (1/2 page size, with horizon­
tal layout) and 8 different full size pages 1940-42. 35 items, MB - $12.00.

#5 - Tarzan 12 different pages, all by Hal Foster, all are full size, without title bo> 
1935: 11/24; 1936: 5/10-17-24, 6/7-14-21, 7/12-26, 8/2, 11/15, 12/13. MB-$12.00
#6 - Tarzan Better Little Books "T the Terrible","T Lord of the Jungle" good cond.
#7 - Buck Rogers Big Little Books " & Planetoid Plot',"’& Doom Comet" gd- v gd.
#8 - Dick T acy - Big Little Books - "& Boris Arson Gang", "& Man With No Face"

"D.T. Returns" - 3 items - average good used condition.
#9 - Terry Lee - Big Little Books -"T. L.-Flight Officer","& the Pirates", "& War 

in the Jungle", "& Giant's Vengeance" 4 titles, very good condition,
#10 - Humbug - 10 issues, 1957-58 -#1 2345 6 789 11. Good to v good.
#11 - Sad Sack - 11 comics - #s 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12-1949-51 - vgd to fine.
#12 - Batman - 7 comics - #s 25- 27 49 53 56 59 66. 1944-51, gd to v good.
#13 - Famous Monster of Filmland #1 (1958) worn, some ink marks, 10 11 12 14.
#14 - Tailspin Tommy - BLBs "Dirigible Flight"," Hunting Pirate Gold" both good, 

"Payroll Mystery" no spine, "Dirigible Flight" no frt cover - 4 items.
#15 - ME Comics - Straight Arrow #44, Red Mask #42 & 48, Durango Kid #18 gd-vge

-- G.A. Bibby - 714 Pleasant St - Roseville, Calif. --


